i

VENETO

la giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

200 Stile Libero

Stra, Domenica 20/11/2005 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RAMPON ILARIA CARLOTTA
FRANCESE CARLOTTA
POZZOBON FRANCESCA
SCAPOLAN MARTINA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
21/02/2015

Cat.: Esordienti B F

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

Tempo

03:00.5
03:03.0
03:09.9
03:31.9

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

